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Ponad 400 gołębi, sportowe emocje i wyjątkowa atmosfera – tak wyglądała
VI Okręgowa Wystawa Gołębi Pocztowych w Pelplinie. Podczas wydarzenia
przeprowadzono także charytatywną aukcję, z której dochód ponad 30
tysięcy złotych wesprze leczenie Franka i Stasia.

W dniach 6–7 grudnia 2025 roku w hali sportowej Zespołu Kształcenia i Wychowania
nr 1 w Pelplin odbyła się VI Okręgowa Wystawa Gołębi Pocztowych Okręgu
Gdańsk Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych. Wydarzenie po raz
kolejny przyciągnęło liczne grono hodowców, pasjonatów gołębi oraz mieszkańców
regionu, którzy przez cały weekend mieli okazję podziwiać wyjątkową ekspozycję
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ptaków.

W ramach wystawy zaprezentowano ponad 400 gołębi wyhodowanych przez
członków Okręgu Gdańsk, w tym ptaki wyróżniające się w lotach na dystansach
od 100 do 1000 kilometrów. Podczas wydarzenia przeprowadzono szczegółową
ocenę gołębi według ścisłych kryteriów obejmujących zarówno walory piękna, jak i
uzyskane wyniki sportowe. Na podstawie ocen komisji sędziowskiej wyłoniono 
reprezentację 44 ptaków, które będą reprezentować Okręg Gdańsk na
Ogólnopolskiej Wystawie Gołębi Pocztowych w Katowicach w styczniu 2026 roku.

Jednym z ważnych punktów programu była również uroczysta dekoracja
laureatów rywalizacji sportowych z 2025 roku. Nagrodzono zwycięzców lotów
okręgowych, a także hodowców, których ptaki osiągnęły najwyższe lokaty na
pelplińskiej wystawie. Ceremonia ta była formą podsumowania całego sezonu oraz
okazją do docenienia wielomiesięcznej pracy, zaangażowania i pasji hodowców.

Zgodnie z wieloletnią tradycją, również podczas tegorocznej edycji wystawy odbyła
się aukcja gołębi na cele charytatywne, która cieszyła się dużym
zainteresowaniem uczestników. Dzięki hojności hodowców, wystawców oraz
odwiedzających udało się zgromadzić ponad 30 tysięcy złotych, które zostaną
przeznaczone na dalsze leczenie i rehabilitację Franka i Stasia.

Wystawa przez cały weekend przyciągała liczne grono odwiedzających. Halę
tłumnie odwiedzały zarówno rodziny z dziećmi, jak i osoby od wielu lat związane z
gołębiarstwem. VI edycja wydarzenia po raz kolejny potwierdziła, że Pelplin na stałe
zajmuje ważne miejsce w kalendarzu najistotniejszych imprez środowiska
hodowców gołębi pocztowych w północnej Polsce.
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